
 1 

   M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í 
 

USNESENÍ 
 
   ze 6. zasedání Zastupitelstva města, konaného dne 17. června 2015 
 

 

 
Usn. č. 172/06/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a  
volí 
ověřovatele zápisu ve složení: Ing. Jiří Jaroš, pan Miroslav Papoušek.  
 
Usn. č. 173/06/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a  
volí 
návrhovou komisi ve složení: pan Vladimír Klíma (předseda), paní Eva Bártová, pan 
Jiří Bezděk.  
 

Usn. č. 174/06/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje 
upravený program 6. zasedání Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 175/06/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí 
informace vedení města.  
 

Usn. č. 176/06/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí 
Usn. č. 831/26/2014    uzavřít kupní smlouvu na prodej části pozemku parc. č.  
                                  509/1 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. L. a J. T.,  
                                  Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 42/02/2014      podpis kupní smlouvy na prodej části pozemku parc. č.  
                                  1640/9 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, mž. S.,  
                                  Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 65/03/2015      informovat  zastupitele na jednání ZM dne 30.04.2015 o  
                                  nových skutečnostech Koncepce školství 
Usn. č. 74/03/2015      provést kontrolu ve věci porušení zákona č. 101/2000 Sb.,  
                                  o ochraně osobních údajů, zveřejněním neanonymizovaných             
                                  materiálů na sociálních sítích, které byly určeny pro výkon  
                                  mandátu zastupitele, oprávněnost fakturací firmy Marius  
                                  Pedersen a.s. vůči městu Klášterec nad Ohří v oblasti  
                                  svozu odpadu a údržby komunikací, včetně příloh, kontrolu  
                                  veškerého pronajatého nemovitého majetku (předseda  
                                  kontrolního výboru) 
 
 
 



 2 

Usn. č. 103/03/2015    podpis kupní smlouvy na prodej pozemku parc. č. 631/2 v  
                                  k. ú. Klášterec nad Ohří a prodej pozemku parc. č. 631/1 v  
                                  k. ú. Klášterec nad Ohří, paní O. J., Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 104/03/2015    podpis kupní smlouvy na prodej části pozemku parc. č.  
                                  1511 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří manželům  
                                  A. a B. Š., Chomutov  
Usn. č. 105/03/2015    podpis kupní smlouvy na prodej části pozemku parc. č.  
                                  1707/77 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří manželům  
                                  V. a A. M., Klášterec nad Ohří  
Usn. č. 111/03/2015    podpis kupní smlouvy na prodej pozemku parc. č. 2167/21  
                                  v k. ú. Klášterec nad Ohří, manželům Ing. F. a M. F., 
                                  Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 148/05/2015    uzavřít kupní smlouvu na prodej pozemku parc. č. 669 v  
                                  k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří panu J. K., Klášterec nad  
                                  Ohří 
Usn. č. 150/05/2015    uzavřít kupní smlouvu na prodej pozemku parc. č. 16 v k.  
                                  ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří panu Z. S., Klášterec nad  
                                  Ohří 
Usn. č. 154/05/2015    uzavřít kupní smlouvu na prodej pozemku parc. č. 2031/3,  
                                  k. ú. Klášterec nad Ohří manželům J. a J. Z., Klášterec nad  
                                  Ohří 
Usn. č. 155/05/2015    uzavřít kupní smlouvu na prodej pozemku parc. č. 329/13  
                                  v k. ú. Mikulovice u Vernéřova, manželům S. K., Most  
                                  a M. K., Žatec 
Usn. č. 161/05/2015    uzavřít kupní smlouvu na prodej pozemku parc. č. 283/1,  
                                  k. ú. Klášterecká Jeseň, panu A. P., Klášterec nad Ohří  
Usn. č. 167/05/2015    podpis smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva  
                                  k nemovitým věcem č. 33/2015 a bezúplatné nabytí  
                                  pozemků parc. č. 210, parc. č. 261, parc. č. 297, parc. č.  
                                  568 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří s Českou  
                                  republikou - Úřadem pro zastupování státu ve věcech  
                                  majetkových, Praha 
 
Usn. č. 177/06/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí 
právní rozbor od Mgr. L. Ch., ze dne 26.05.2015 ve věci posouzení možnosti podání 
žaloby na náhradu škody vzniklou v důsledku udělení pokuty Úřadem pro ochranu 
hospodářské soutěže s ohledem na běh promlčecí lhůty.  
 

Nepřijaté usnesení 
Zastupitelstvo města projednalo a 
ruší 
podle návrhu Ministerstva vnitra ČR ze dne 26.04.2015 pod Č. j. MV-32214-5/ODK-
2015 usnesení Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří č. 68/03/2015.  
 
Usn. č. 178/06/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí 
zprávu předsedy představenstva společnosti Lázně Evženie, a.s. 
 
 
 



 3 

Usn. č. 179/06/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí 
zprávu předsedy finančního výboru.  
 
Usn. č. 180/06/2015  
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí 
zprávu předsedy kontrolního výboru.  
 
Usn. č. 181/06/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje 
1. účetní závěrku města Klášterce nad Ohří sestavenou k 31.12.2014, 
2. celoroční hospodaření města a závěrečný účet města Klášterce nad Ohří za rok  
    2014 včetně zprávy nezávislého auditora o výsledku přezkoumání hospodaření  
    města za rok 2014, a to bez výhrad, 
3. dotaci společnosti Lázně Evženie a. s. ve výši 463.000,- Kč na úhradu ztráty roku  
    2014. 
 
Usn. č. 182/06/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje 
měsíční odměny neuvolněným členům zastupitelstva města s účinností od 
01.07.2015 takto: 
člen zastupitelstva                 663,- Kč/měsíc 
člen komise (výboru)          1.533,- Kč/měsíc 
předseda komise (výboru)   1.895,- Kč/měsíc 
člen rady                           2.247,- Kč/měsíc  
V případě souběhu výkonu několika funkcí se poskytne měsíční odměna ve výši 
součtu odměn za jednotlivé funkce. 
 
Usn. č. 183/06/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) bere na vědomí 
žádost a vyúčtování záloh na hrazení energií včetně vody v areálu Aquaparku dle 
smlouvy o poskytnutí dotace na rok 2014 uzavřené mezi městem Kláštercem nad 
Ohří a panem J. B., ze kterého vyplývá, že nebyla z dotace využita částka ve výši 
108.462,- Kč 
B) souhlasí 
s využitím nevyužité části dotace ve výši 108.462,- Kč ke krytí provozních nákladů 
sezóny 2014 za podmínky, že tyto provozní náklady ve výši 108.462,- Kč řádně 
doloží. 
 
Usn. č. 184/06/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje 
dotaci z grantu zastupitelstva města na volnočasové aktivity v roce 2015 dle Zásad 
pro poskytování dotací z rozpočtu města Klášterce nad Ohří Tělovýchovné jednotě 
Ohře Klášterec nad Ohří, IČO 14864304, na činnost pro děti a mládež v roce 2015 
ve výši 30.000,- Kč. 
 
 



 4 

Usn. č. 185/06/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) bere na vědomí 
rozpočtové opatření č. 6 a 7 
B) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 8.  
 
Usn. č. 186/06/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje 
"Plán inventur na rok 2015" k zajištění inventarizace majetku a závazků města 
Klášterce nad Ohří dle směrnice Rady města Klášterce nad Ohří "O inventarizaci 
majetku a závazků města Klášterce nad Ohří" vydané v souladu se zákonem č. 
563/1991 Sb., o účetnictví a prováděcí vyhlášky č. 270/2010 Sb. 
 
Usn. č. 187/06/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej části pozemku parc. č. 46 o výměře cca 45 m2 k. ú. Hradiště u Vernéřova, 
paní I. H., Klášterec nad Ohří, a to za kupní cenu 100,- Kč/m2 a nákladů spojených 
s převodem nemovitosti 
B) ukládá 
starostce města uzavřít kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF 
Termín: 31.12.2016 
 
Usn. č. 188/06/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
směnu části pozemku parc. č. 78/1 o výměře cca 25 m2 k. ú. Miřetice u Klášterce 
nad Ohří, který je v majetku města Klášterce nad Ohří za pozemek parc. č. 78/2 o 
výměře 21 m2 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, který je v majetku pana V. R., 
Klášterec nad Ohří 
B) ukládá 
starostce města uzavřít směnnou smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF 
Termín: 31.12.2016 
 
Usn. č. 189/06/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
neschvaluje 
záměr prodeje pozemků parc. č. 70 o výměře 651 m2, parc. č. 71 o výměře 793 m2, 
parc. č. 72 o výměře 625 m2 k. ú. Klášterec nad Ohří. 
 
 
Usn. č. 190/06/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
stanovuje 
kupní cenu za prodej pozemku parc. č. 1546/6 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, 
stav dle geometrického plánu č. 196-5/2015, dle Pravidel pro hospodaření s byty, 
nebytovými prostory a pro nabytí, převod, pronájem a výpůjčku ostatních 
nemovitých věcí ve vlastnictví města Klášterce nad Ohří, tj. ve výši 150,- Kč/m2.  
 



 5 

Usn. č. 191/06/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
neschvaluje 
záměr prodeje části pozemku parc. č. 1343/1 o výměře cca 80 m2 k. ú. Miřetice u 
Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 192/06/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
směnu pozemků parc. č. 428 díl „o“ o výměře 37 m2, parc. č. 443/2 díl „q“ o 
výměře 128 m2, parc. č. 480/3 díl „r“ o výměře 464 m2, parc. č. 481/1 díl „t“ o 
výměře 153 m2, parc. č. 481/2 díl „u“ o výměře 50 m2, parc. č. 487/1 díl „x“ o 
výměře 579 m2 vše k. ú. Hradiště u Vernéřova, stav dle geometrického plánu č. 86-
73/2014, které jsou v majetku města Klášterce nad Ohří za pozemky parc. č. 524 
díl „h“ o výměře 856 m2, parc. č. 525 díl „w“ o výměře 77 m2 k. ú. Hradiště u 
Vernéřova, stav dle geometrického plánu č. 86-73/2014,  parc. č. 1709/3 o výměře 
28 m2 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, parc. č. 1054/15 o výměře 140 m2 k. ú. 
Klášterec nad Ohří, které jsou v majetku Lesů České republiky, s. p., Přemyslova 
1106, Hradec Králové 
B) ukládá 
starostce města uzavřít směnnou smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF 
Termín: 31.12.2016 
 
Usn. č. 193/06/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej pozemku parc. č. 661 o výměře 20 m2 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří 
panu J. Š., Klášterec nad Ohří, za kupní cenu ve výši 200,- Kč/m2 a nákladů 
spojených s převodem nemovitosti 
B) ukládá 
starostce města uzavřít kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF 
Termín: 31.12.2016 
 
Usn. č. 194/06/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej pozemků parc. č. 3/1 o výměře 10.209 m2, parc. č. 800/1 o výměře 1.308 
m2  k. ú. Vernéřov Ústeckému kraji, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, IČO 
70892156, za kupní cenu ve výši 50,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem 
nemovitostí 
B) ukládá 
starostce města uzavřít kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF 
Termín: 31.12.2015 
 
 
 
 
 
 
 



 6 

Usn. č. 195/06/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
uzavření smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým věcem č. 
84/2015 na bezúplatné nabytí pozemků parc. č. 179 o výměře 2.171 m2, parc. č. 
209 o výměře 1.939 m2, parc. č. 262 o výměře 2.536 m2 k. ú. Miřetice u Klášterce 
nad Ohří s Českou republikou - Úřadem pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, IČO 69797111, Rašínovo nábřeží 42, Praha 2 
B) ukládá 
starostce města uzavřít smlouvu o bezúplatném převodu vlastnického práva 
k nemovitým věcem č. 84/2015. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF 
Termín: 31.12.2015 
 
Usn. č. 196/06/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) bere na vědomí  
připomínku k zamýšlenému prodeji nemovitosti parc. č. 1328 v k. ú. Klášterec nad 
Ohří 
B) schvaluje 
prodej pozemku parc. č. 1328 o výměře 10.406 m2 k. ú. Klášterec nad Ohří 
společnosti "Sady Klášterec nad Ohří spol. s r. o.", Cihlářská 627, Klášterec nad 
Ohří, a to za kupní cenu ve výši 5,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem 
nemovitosti 
C) ukládá 
starostce města uzavřít kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF 
Termín: 31.12.2015 
 
Usn. č. 197/06/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
rozhoduje 
1. v souladu s § 27 odst. 3 zákona 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů o sloučení 
 
příspěvkové organizace  
 
Název: Mateřská škola, Klášterec nad Ohří, Lípová 570, příspěvková organizace 
Sídlo: Klášterec nad Ohří, Lípová 570, PSČ 431 51 
IČO: 72745029 
 
s příspěvkovou organizací 
 
Název: Mateřská škola, Klášterec nad Ohří, Souběžná 205, příspěvková organizace 
Sídlo: Klášterec nad Ohří, Souběžná 205, PSČ 431 51 
IČO: 70695695 
 
s příspěvkovou organizací 
 
Název: Mateřská škola, Klášterec nad Ohří, Dlouhá 540, příspěvková organizace 
Sídlo: Klášterec nad Ohří, Dlouhá 540, PSČ 431 51 
IČO: 72745266 
 



 7 

s příspěvkovou organizací 
 
Název: Mateřská škola, Klášterec nad Ohří, Lesní 545, příspěvková organizace 
Sídlo: Klášterec nad Ohří, Lesní 545, PSČ 431 51 
IČO: 72745100 
 
a to dnem 01.01.2016 
 
Nový název právnické osoby vykonávající činnost školy nebo školského zařízení po 
sloučení Mateřská škola, Klášterec nad Ohří, Lípová 570, příspěvková organizace 
 
2. v souladu s § 27, odst. 7, zákona 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů o převodu práv, majetku a 
závazků v plném rozsahu na přejímací organizaci Mateřská škola, Klášterec nad 
Ohří, Lípová 570, příspěvková organizace  
Sídlo: Klášterec nad Ohří, Lípová 570, PSČ 431 51 
IČO: 72745029 
 
Usn. č. 198/06/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje 
úplné znění Změny zřizovací listiny Mateřské školy, Klášterec nad Ohří, Lípová 570, 
příspěvkové organizace, IČO 72745029 s účinností od 01.01.2016. 
 
Usn. č. 199/06/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
dohodu o zajištění předškolního vzdělávání v mateřských školách zřizovaných 
městem Kláštercem nad Ohří v měsíci červenec a srpen 2015 s obcí Perštejn, IČO 
00262072 
B) pověřuje 
starostku města uzavřít dohodu o zajištění předškolního vzdělávání v mateřských 
školách zřizovaných městem Klášterec nad Ohří v měsíci červenec a srpen 2015 s 
obcí Perštejn, IČO 00262072. 
Odpovídá: Bc. Milan Doležal – vedoucí OSVŠaS 
Termín: 30.06.2015 
 
Usn. č. 200/06/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí 
Zprávu o stavu sociální problematiky ve městě Klášterec nad Ohří za rok 2014.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 8 

 
Usn. č. 201/06/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí 
informaci o pořizování územního plánu Klášterce nad Ohří.  
 
 
 
 
 
 
Dne:  
 

 

 

-----------------------------               ---------------------------------            -----------------------------------        

     Ing. Jiří Jaroš                    p. Miroslav Papoušek           Ing. Kateřina Mazánková 
       ověřovatel                                        ověřovatel                                       starostka 
    

 

Usnesení vyhotovila: Marie Fabianová – asistentka kanceláře úřadu 
Dne:  
 
 
 
 
 
  


